A ties illuin vidit, humili devotione suscepil et cum

magno bonore traclavit. Tempore vero Eiirevoca-

tionis, ad se venire rogavit ea inienlione ut mona-
slcrium sancii Dionysii ejus consilio et adjutorio
melitis (|i:am lunc erai ordinari posset (55). Ille

sciens dictiim a Domino: Reddilc quw sunt Cwsaris

Casari, et qum sunt Dci Deo (Matllt. xxn); et illud

Aposioli prrecejilum : Dcum timcle, regemhonorifi-
caie (1 Petr. n), ad illud negoiium peragentlum,
gaiiiicns itcr suscepit, usque ad locum Silviniacum

pervcnil (54), ubi, se Deo vocante, plemis dierum
et sanclilate ex hac vila obiit, quinto Idus Maii,
iiliicesccnlc feria sexia, post celebrationem ipsius
saeralissiinrc sclcmiiitaiis qua Clnisius Jesus

Donriniisnoster, subacio monis principe, ad dexle-
T>" ram Patris asccndil ct ficiclisuo Maioloasccndcndi

post se itcr oslcndil. Posl cujus transilum, supra-
dicius rex Ilugo, advenuis sui prresenlia et rcgali-
bus donis, cxseqtiins ejtis honoravii (55) et tumu-

liim, ubi praislante Doraino mulia patrata sunt et
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.Irem bujusque Guilkimi conjugem, sororcm faciimt
Goticfiidi, cogiionienlo Grizaitunicrc,Fulconis avi.

(51) Aicheanbiildus. DeBorboniodiciiis,niagiii(juc
illius Arcbembaldi comiiis proles, qui Cloiario I
Francoiiiin rcge vixii, uli quidani asserunt.

(52) Silviiiiqcensis loci provisor. imo et fortc fmi-
daioris filius. Archcmbaldos enini jiriiiios Silviuia-
censis ccenobii benefaciores cxsiiiisse tcslaiur vel
Urbanus II jiapa liileiis suis aci monacbos Sihinia-
censes daiis anno 1097, in quibus hrcc inler ecetcra

leguntur : c Undc ciiam egregkim miiiiem Arcbim-
baldum. sub lnanus proprire slipulaiionc in manum
noslrani polliceri supra parcntis pioprii tumulum
fecimus, ul universa (jnrepater, aui avi ejus loeo
vestro conliilcraiit, lam in icbus quam in iiiimuni-
laiibiis et consuctiidinibus oiimi vitresure tcmpore
dcbeat i!liba(a servare. _>Quixl ct insiniiiientiim

ptiblicum snper advcnlu jucuiido Caroli Borbonien-
sis el Arvcrnire coniiiis, confectumanno 1454 aperte
coiifirmal, ubi majores cjtis, Arclienibaldi nempe
Borbonii domini, _ fundatorcs ct proieclores Silvi-
niacensis moiiasterii i iiimciipanlur. Qiianclovero,
quisve veteiiim iliorum Archciiibaldorum moiiasle-
riiini hoc jirimus construxerii ac doiavciit, Iiaucl

uscjiieqiiaque ceiium, quia, cum cicsiruelioiieSilvi-
niaci, qure coiuigii icmporc Stepbani Cluniacensis
abbaiis, pcriit el Chaiiarum ccenobiimajor pars,
sicut Poniiiis Claromoiiicnsis episcopus ciocet in
diplomnle, ciijus iniiium tale esl. « In iiomiiie san-
ci;e et individiire Tiinilatis, anno ah incnriialione
Domini 1175. Ego Poniitis Dei gratia Arvernorum